

Niels Erik Madsen Holding ApS
Stejlundvænget 4, 6870 Ølgod

CVR-nr. 25 67 82 06

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024

Niels Erik Burgdorf Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Erik Madsen Holding ApS Stejlundvænget 4 6870 Ølgod
	Telefon: 75 24 69 65
	CVR-nr.: 25 67 82 06
	Stiftet: 6. oktober 2000
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
Direktion	Niels Erik Burgdorf Madsen Tove Silvia Vestergaard Bach
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Bach Madsen Holding 2013 ApS
Dattervirksomheder	Nordisk Svejse Kontrol A/S, Varde Glerup Plantage ApS, Varde Ejendomsselskabet af 1. april 2014 A/S, Varde Nordisk Svets Kontroll AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab, handel, formueforvaltning, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 18.637 t.kr. mod 6.220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-265.328	-24.016
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.839.131	7.132.469
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.285	99.609
Andre finansielle indtægter	19.851	11.212
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.260.741	-1.268.365
Resultat før skat	18.367.198	5.950.909
2 Skat af årets resultat	269.552	269.068
Årets resultat	18.636.750	6.219.977
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.839.130	7.132.470
Disponeret fra overført resultat	-1.202.380	-912.493
Disponeret i alt	18.636.750	6.219.977

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>76.472.675</u>	<u>57.190.216</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.472.675</u>	<u>57.190.216</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.472.675</u>	<u>57.190.216</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.476.737	1.293.853
4	Udskudte skatteaktiver	517.000	679.200
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>275.728</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.269.465</u>	<u>1.973.053</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.200</u>	<u>18.802</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.287.665</u>	<u>1.991.855</u>
	Aktiver i alt	<u>78.760.340</u>	<u>59.182.071</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.369.595	19.087.137
Overført resultat	7.396.778	8.599.158
Egenkapital i alt	<u>45.891.373</u>	<u>27.811.295</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.853.967	31.355.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.868.967	31.370.776
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.868.967</u>	<u>31.370.776</u>
Passiver i alt	<u>78.760.340</u>	<u>59.182.071</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	12.031.648	9.511.651	21.668.299
Resultatandel	0	7.132.470	-912.493	6.219.977
Valutakursreguleringer	0	-76.981	0	-76.981
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	19.087.137	8.599.158	27.811.295
Resultatandel	0	19.839.130	-1.202.380	18.636.750
Valutakursreguleringer	0	-556.672	0	-556.672
	125.000	38.369.595	7.396.778	45.891.373

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.260.741	1.268.163
Andre finansielle omkostninger	0	202
	<u>1.260.741</u>	<u>1.268.365</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-275.728	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-245.300
Regulering af tidligere års skat	6.176	-23.768
	<u>-269.552</u>	<u>-269.068</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>38.103.080</u>	<u>38.103.080</u>
Kostpris 30. september	<u>38.103.080</u>	<u>38.103.080</u>
Opskrivninger 1. oktober	19.087.136	12.031.648
Omregning til valutakurs	-556.672	-76.981
Årets resultat	<u>19.839.131</u>	<u>7.132.469</u>
Opskrivninger 30. september	<u>38.369.595</u>	<u>19.087.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>76.472.675</u>	<u>57.190.216</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordisk Svejse Kontrol A/S	Varde	100 %
Glerup Plantage ApS	Varde	100 %
Ejendomsselskabet af 1. april 2014 A/S	Varde	100 %
Nordisk Svets Kontroll AB	Sverige	100 %

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober	517.000	433.900
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>245.300</u>
	<u>517.000</u>	<u>679.200</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>517.000</u>	<u>679.200</u>
	<u>517.000</u>	<u>679.200</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheders gæld til pengeinstitut, 27.656 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 26.163 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån begrænset til 250 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 27.656 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach Madsen Holding 2013 ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bach Madsen Holding 2013 ApS, Stejlundvænget 4, 6870 Ølgod.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Erik Burgdorf Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Erik Burgdorf Madsen
Direktør
ID: c5570834-e0b1-4206-a160-6446e40957ad
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 15:49:34
Underskrevet med MitID



Tove Silvia Vestergaard Bach

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tove Silvia Vestergaard Bach
Direktør
ID: 3df52332-3d96-42f6-96c3-3b300dafa6ba
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 15:56:59
Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 13:01:22
Underskrevet med MitID



Niels Erik Burgdorf Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Erik Burgdorf Madsen
Dirigent
ID: c5570834-e0b1-4206-a160-6446e40957ad
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 08:22:53
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5df9c8JHpZX251660728

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.